
3. 10. 2019
Hotel Olšanka
Táboritská 23/1000, Praha 3
www.hotelolsanka.cz

Naše společnost KONSTRUKCE Media, s.r.o. ve spolupráci 
se společností Správa železniční dopravní cesty, státní 
organizace, přináší historicky první ročník Konference 
Nádraží. Konference se bude zabývat stávajícími 
i budoucími rekonstrukcemi nádražních budov.
Ve spolupráci s předními developery a IPR Praha budou 
uvedeny konkrétní projekty rozvoje území a lokalit kolem 
významných pražských nádraží.

Témata této konference na českém trhu dosud chyběla.
Věříme, že se setkají s pozitivními ohlasy a zájmem 
odborné veřejnosti, aby se konference mohla konat
každým rokem a stát se postupně tradicí.

• setkání zástupců investorů, developerů, státní správy 
a samosprávy s projekčními a stavebními společnostmi 
a jejich dodavateli

• představení běžících rekonstrukcí nádraží v České 
republice a rekonstrukcí ve fi nální fázi přípravy (těsně 
před veřejnou soutěží)

• představení vize SŽDC a jejího fi nancování
v nadcházejících 5 letech

• představení příslušné legislativy

• představení konkrétních projektů obnovy a rozvoje území 
kolem významných pražských nádraží dle jednotlivých 
developerů a IPR Praha

REKONSTRUKCE 
NÁDRAŽÍ V ČR
A ROZVOJ ÚZEMÍ 
KOLEM NICH

POZVÁNKA NA KONFERENCI CÍLE KONFERENCE



Pořadatel konference

Program

• zástupci veřejných investorů a organizací  
– MD ČR, SŽDC, s.o., ČD, SFDI

• další zástupci státní správy a samosprávy

• zástupci stavebních a projekčních společností  
a jejich dodavatelů

• zástupci developerů

• akademická a odborná veřejnost

Cílové skupiny

8.00 – 9.00 REGISTRACE ÚČASTNÍKŮ

9.00 - 10.00 ÚVODNÍ BLOK

• PŘIVÍTÁNÍ POŘADATELE
• ÚVODNÍ VYSTOUPENÍ PŘEDSTAVITELŮ 

VÝZNAMNÝCH INSTITUCÍ
• LEGISLATIVA

10.00 – 10.30 COFFEE BREAK

10.30 – 12.30 REKONSTRUKCE  
NÁDRAŽÍ V ČR

• STÁVAJÍCÍ A NEJBLIŽŠÍ PLÁNOVANÉ 
REKONSTRUKCE

• VIZE A FINANCOVÁNÍ
• NOVÉ VZNIKLÁ NÁDRAŽÍ NA TRATI 

PRAHA-KLADNO

12.30 – 13.30 OBĚD

13.30 – 14.30 REKONSTRUKCE PRAŽSKÝCH NÁDRAŽÍ  
A ROZVOJ ÚZEMÍ KOLEM NICH MASARYKOVO NÁDRAŽÍ

14.30 – 15.00 COFFEE BREAK

15.00 – 16.00 REKONSTRUKCE PRAŽSKÝCH NÁDRAŽÍ  
A ROZVOJ ÚZEMÍ KOLEM NICH SMÍCHOVSKÉ NÁDRAŽÍ

16.00 – 17.00 REKONSTRUKCE PRAŽSKÝCH NÁDRAŽÍ  
A ROZVOJ ÚZEMÍ KOLEM NICH HLAVNÍ NÁDRAŽÍ

17.00 – 17.10 UKONČENÍ KONFERENCE

Změna programu vyhrazena.

konferencenadrazi.cz

2 barvy
Modrá Pantone 274
Červená Pantone 1797

ORGANIZÁTOR MEDIÁLNÍ PARTNEŘI

ve spolupráci

KONFEREENCI 
POŘÁDÁ

SPRÁVA ŽELEZNIČNÍ DOPRAVNÍ 
CESTY, STÁTNÍ ORGANIZACE



Vyplněnou přihlášku odešlete  
na email: 
info@konferencenadrazi.cz

KONTAKT NA ORGANIZÁTORA:

Mgr. Daniela Pivodová

Email: 
info@konferencenadrazi.cz

Tel.: +420 604 271 835

Celková částka

Doporučujeme on-line  
přihlášení:  
www.konferencenadrazi.cz

Příjmení, jméno, titul IČ

Fakturační adresa DIČ

Korespondenční 
(pokud je jiná než 
fakturační)

Telefon

E-mail

Kontaktní osoba Telefon E-mail

Účastnické poplatky (ceny bez DPH)

Základní vložné (přihlášky a platby do 15. 9. 2019)  3.900 Kč za osob Kč

Základní vložné (přihlášky a platby od 16. 9. 2019)  4.500 Kč za osob Kč

Snížené vložné (Snížené vložné platí pro zaměstnance 
územních samospráv, veřejné správy a státních institucí) 2.700 Kč za osob Kč

Ve vložném jsou zahrnuty tiskové materiály, oběd a občerstvení v průběhu konference.  

Nabídka firemní prezentace (ceny bez DPH)

Generální partner 
konference 100.000,- loga na konferenčních materiálech, v sále, předsálí, na webu, distribuce materiálů, 

stánek v předsálí, 4 vstupy na konferenci, možnost vystoupení

Hlavní partner 
konference 50 000,- loga na konferenčních materiálech, v sále, předsálí, na webu, distribuce materiálů, 

stánek v předsálí, 2 vstupy na konferenci

Výstava – stánek 15 000,-

Výstava – roll-up  8 000,-

Distribuce materiálů 10 000,-

Závazná přihláška k účasti

Datum Podpis

konferencenadrazi.cz

ORGANIZÁTOR

ve spolupráci

KONFERENCI 
POŘÁDÁ


